
6 
STAR-WiK 

Starogard Gdański, dnia 02.01.2017 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego. Nr sprawy 8 / PN /2016 
z dnia 19.12.2016r. 

Nazwa zamówienia: 
„Naprawa nawierzchni po awariach sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do końca 2017 r. na terenie 
miasta Starogard Gdański" 
1. Zamawiający - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. w Starogardzie 
Gdańskim, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 2 oferty. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto 

Punkty 
przyznane w 

kryterium 

Gwarancj 

a 

Punkty 
przyznane 

w kryterium 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

1 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „STARKOM" 
Spółka z o.o. ul. Tczewska 22 
83-200 Starogard Gdański 

135.300 zł 53 12 6,6 59,6 

2 

Usługowy Zakład Robót 
Ziemnych Leszek Warczak ul. 
Wiosenna 14 
83-200 Starogard Gdański 

90.050 zł 80 36 20 100 

2. Komisja przetargowa wybrała ofertę nr 2: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto 

Punkty 
przyznane w 

kryterium 

Gwarancj 
a 

Punkty 
przyznane 

w kryterium 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

2 

Usługowy Zakład Robót 
Ziemnych Leszek Warczak ul. 
Wiosenna 14 
83-200 Starogard Gdański 

90.050 zł 80 36 20 100 

Uzasadnienie wyboru: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
za wskazane w SIWZ kryteria, zgodnie z §59 i §61 Regulaminu Udzielania Zamówień PWiK STAR-WiK. 

Z poważaniem 

PREZES ^ A R Z Ą D U CZŁ0f/i)K ZARZĄDU 

Joa^M^ka Stefa 

JNCI\ Z.HRZ./\L 

fań^Rajlwwski 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) 562 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,-złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl

